
Jesper Jørvad og Katrine Berke Pension Aps

CVR-nr.: 37448249

Åbyhøjvej 12
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2024

Jesper Skovgaard Jørvad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 211 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør selskabets egenkapital 629 t.kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		43.088	34.312
Bruttoresultat		43.088	34.312
Andre driftsomkostninger		-12.085	0
Resultat af ordinær primær drift		31.003	34.312
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-218.252	12.511
Øvrige finansielle omkostninger		-23.611	-22.131
Ordinært resultat før skat		-210.860	24.692
Årets resultat		-210.860	24.692
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-210.860	24.692
I alt		-210.860	24.692

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		1.303.951	1.522.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.303.951	1.522.203
Anlægsaktiver i alt		1.303.951	1.522.203
Likvide beholdninger		6.947	1.945
Omsætningsaktiver i alt		6.947	1.945
AKTIVER I ALT		1.310.898	1.524.148

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		643.951	862.203
Overført resultat		-64.298	-71.690
Egenkapital i alt		629.653	840.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		631.245	583.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		681.245	683.635
Gældsforpligtelser i alt		681.245	683.635
PASSIVER I ALT		1.310.898	1.524.148

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	660.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	660.000
Nettoopskrivninger primo	862.203
Andel i årets resultat	-218.252
Nettoopskrivninger ultimo	643.951
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.303.951

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023 0
------------------------------	------------------